



**addere revision**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## **Goth & From Holding ApS**

**Egevej 7**

**2680 Solrød Strand**

(CVR-nr. 33 24 69 35)

## **Årsrapport for 2016**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2 / 6 2017

Steffen Goth  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

**Side****Selskabsoplysninger**

2

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Beretning

7

**Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2016**

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Goth & From Holding ApS  
Egevej 7  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 33 24 69 35  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2016

**Direktion** Steffen Goth

**Datterselskab** Ventilationspartner ApS

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
[www.addere.dk](http://www.addere.dk)

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i nært forbundne selskaber

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 179.891. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2016 og balancen pr. 31. december 2016.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>215.001</b>	<b>230.477</b>
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	125.268	113.544
Andre eksterne omkostninger	-9.712	-7.556
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>330.557</b>	<b>336.465</b>
Af- og nedskrivninger	-33.941	-30.482
<b>Driftsresultat</b>	<b>296.616</b>	<b>305.983</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-36.728	-48.028
Andre finansielle omkostninger	-53.172	-7.948
<b>Resultat før skat</b>	<b>206.716</b>	<b>250.007</b>
2 Skat af årets resultat	-26.825	-37.747
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>179.891</b>	<b>212.260</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	125.268	113.544
Overført resultat	-45.377	-1.284
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>179.891</b>	<b>212.260</b>

Balance pr. 31. december

## AKTIVER

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger	2.265.210	1.970.276
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.265.210</b>	<b>1.970.276</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.571.573	1.446.305
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.571.573</b>	<b>1.446.305</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>3.836.783</b>	<b>3.416.581</b>
Likvide beholdninger	148.498	358.358
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>148.498</b>	<b>358.358</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>3.985.281</b>	<b>3.774.939</b>

Balance pr. 31. december

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	683.590	558.322
Overført resultat	1.218.535	1.263.912
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>2.082.125</b>	<b>2.002.234</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.405.025	625.127
<b>3 Langfristet gæld i alt</b>	<b>1.405.025</b>	<b>625.127</b>
Gæld til realkreditinstitutter	40.000	23.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	389.464	1.011.956
Selskabsskat	6.417	50.372
Anden gæld	56.000	56.000
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>498.131</b>	<b>1.147.578</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>1.903.156</b>	<b>1.772.705</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>3.985.281</b>	<b>3.774.939</b>
<b>4 Eventualposter</b>		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	27.260	37.747
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-435	0
	<u>26.825</u>	<u>37.747</u>
<b>3 Langfristet gæld</b>		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>1.230.000</u>	<u>538.000</u>
<b>4 Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har kautioneret over for dattervirksomheds banklån, max. kaution	<u>1.500.000</u>	
Datterselskabets bankgæld og garantier på statusdagen udgør	<u>1.265.848</u>	
<b>Sambeskatning</b>		
Goth & From Holding ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
-------------	--------------------	--------------------

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>1.454.000</u>
Bogført værdi af ejendom	<u>2.265.210</u>

Selskabet har endvidere stillet bankgaranti overfor gæld til realkreditinstitutter.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev i ejendom	<u>600.000</u>
Bogført værdi af ejendom	<u>2.265.210</u>